
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1180,Nr-3212003.html
03.05.2024, 06:33

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 321/2003

ZARZĄDZENIE Nr 321/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 19 września 2003 r.



w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Radomiu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 312 /2003 z dnia 16
września 2003r. w sprawie powierzenia w administrowanie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu
i Rekreacji w Radomiu krytej pływalni „Orka„ udzielam Panu Cezaremu Ucińskiemu,
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu pełnomocnictwa do
podejmowania czynności związanych z przejęciem w administrowanie przez MOSiR
pływalni `Orka” od dotychczasowego administratora Radomskiej Agencji Rozwoju.

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do zatrudnienia pracowników
niezbędnych do obsługi w/w obiektu.



§ 2

W zakresie określonym w § 1 Dyrektor MOSiR może udzielać dalszych pełnomocnictw dla
swojego zastępcy, jednakże tylko na czas swojej nieobecności, planowanej na okres
dłuższy niż trzy dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
321.doc
ZARZĄDZENIE Nr 321/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 września 2003 r. w
sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu.
doc, 11 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2003
Obowiązuje od : 24.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/1812/321.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1180,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

